
VcRITAS
Veritas s .p . a . - Santa Croce, 489 - 30 1 35 Venez ia (VE) - Tel . 04 1 7291 1 1 1 - Fax 04 1 729 1 1 1 0
Cap. soc . � 1 1 0 .973 . 850 , 00 i nt . vers . - C. E - R Iva e N° iscriz ione R . I , d i Venezia 0334 1 820276

info@gruppoveritas. it - www,g ruppoveritas . i t

BANDO DI GARA

1 . STAZ IONE APPALTANTE: V. E . R. I .T .A.S . SPA Santa Croce 489 , Venezia tel .

041 . 729 1 605 fax 041 .7291 6 1 5 www.gruppoveritas . i t sezione ded icata a Vesta

2 . T I PO DI APPALTO: Appa lto d i Lavori . Procedu ra aperta ai sens i deg l i artt . 3 ,

c . 37 e 54 , 55 del DLgs 1 63106 e ss .mm , e i i . autorizzata con provved imento del

1 6/06/2009 3 . LUOGO DI ESECUZtONE : Marghera (VE) . 4 . DESCRIZ IONE :

lavori d i costruzione nuovo coI lettore d i via Trieste - I I Stralcio . Cod ice C IG

031 9699FF 1 . Importo compless ivo � 1 .884 . 1 43 ,63 , oneri fiscal i esclus i , d i cu i �

1 54 . 248 ,39 per oneri per I 'attuazione de i piani d i sicurezza ed � 24 . 803 ,20 per

opere in economia non soggett i a r ibasso . Importo a base d i gara soggetto a

ribasso � 1 . 705 . 092 ,04 , oneri fiscal i esclus i . Cat . p revalente OG6 �

1 . 6 1 5 . 504 ,92 , Cat . scorporabi le/subappa ltab i le OG4 � 2 1 1 .498 ,90 , Cat .

subappa l tabi le OG3 � 57 . 1 39 , 8 1 . I I corr ispett ivo e determinato a corpo e misura

a i sens i de l l ' art , del l ' a rt . 53 c . 4 DLgs 1 63/06 . Appalto i nd ivis ibi l e . 5 . VARtANTI .

Non ammesse . 6 TERMI NE DI ESECUZlONE. 420 g iorn i dal la consegna lavori .

7 . DOCUMENTAZIONE : i l d iscipl i nare d i gara e scaricab i le da l sito

www. qruppoveritas . i t sezione ded icata a Vesta , pag ina forn ito r i , bandi e

concorsi , Veritas spa , Appa l t i Lavori Pubb l i ci Veri tas spa , Procedura Aperta 84

09/RR . G l i e laborati progettua l i sono vis ibi l i p resso la D i rezione I ngegneria d i

Ve ritas Spa , presso P iazza le S i rtori 6 Marghera (VE) , previo appuntamento

te lefon ico a l num . 04 1 -7292667 . Term ine u lt imo per la presa vis ione :

1 5/07/2009 8 . TERM INE SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE :

20/07/2009 ore 1 2 .00 I NDIR tZZO : I I pt ico dovr& perven i re ne i mod i prescri tti ne l

par. 7 de l d i scip l i na re d i gara . L I NGUA: la documentaz ione deve essere redatta
1 /3

\\S 02dc\commercia l e\LAVORI PUBBL ICl\Ross i P raticheL2009 APERTE\84-09 Costruz i one nuovo col le ttore v ia
Trieste I I s t ra lcio\documenti d i gara\84-09 Bando d i gara .doc

Area terrttariale Area territoria le Area territoriale Area territodale
V a Ari no , 2 Via Padre EmiNo Ventudn i , 1 1 1 Via P ia , 1 a Porto d i Cavergnago , 99

3003 1 Do lo (VE) 3001 5 Ch iogg ia (VE) 3 1 02 1 Mog l iano Veneto (TV') 301 73 Mest re (VE)
Te l . 041 5 1 398 1 1 - Fax 04 1 51 39853 Te l . 041 553361 1 - Fax 041 553361 2 TeL 041 5901 440 - Fax 041 590 1,872 TeL 041 729 1 1 t 1 - Fax 04 1 729 1 1 1 9



VcRITAS
Verita s s . p .a . - Santa Croce . 489 - 301 35 Venez i a (VE) - Te l . 04 1 72 9 1 1 1 1 - Fax 04 1 729 1 1 1 0
Cap. soc. � 1 1 0 .973 .859 .90 int . vers . - C. F. - R Iva e N ° iscriz ione R . I . d i Venez ia 0334 1 820276

info@gruppoveritas . it www.g ruppover i tas . i t

i n l i ngua ital i ana o traduzione g iu rata . 9 . SOGGETTI AMMESSI ALL'APERTURA

DELLE OFFERTE: legat i rappresentanti de l le d itte concorrenti o soggett i munit i

di specifica delega lo ro conferita da i suddetti lega l i rappresentanti . DATA ORA E

LUOGO APERTURA: i l 22/07/2009 ore 9 . 00 sede d i Mestre (VE) Via Porto d i

Cavergnago 99 . 1 0 . CAUZION I : cauzione provvisor ia � 37 .682 ,87 pari a l 2%

de l l ' im porto de i ]avori secondo quanto d isposto nel par. 8 punto 3 de l d iscipl i nare

d i gara . 1 1 . F I NANZIAMENTO: Legge Speciale per Venezia 1 2 . SOGGE't-t I

AMMESSI ALLA GARA: soggett i d i cui al l ' art . 34 c. 1 , e art . 37 del DLgs 1 63/06

come meg l io precisato nel d i scipt i nare d i gara non incors i i n una del le cause d i

esclusione de l l ' art . 38 DLgs 1 63/06 . Sono a ltresi ammessi concorrenti con sede

in a ltd staff al l e cond izion i d i cu i a l rart . 47 DLgs 1 63/06 e di cui a l l ' art . 3 c. 7 DPR

34/00 . 1 3 . COND IZ ION I D I PARTECIPAZIONE: attestazione di quat ificazione

SOA, in corso d i va l id itY , per categorie e classifiche adeguate a l l 'esecuz ione

del l 'opera e coerente requ isito d i qual i t come previsto nel l ' Al l . B del DPR

34/00 . 1 4 . VAL I D ITA DELL'OFFERTA: 1 80 gg . dai l a data d i scadenza de l

te rm ine per la presentazione offerte . 1 5 . CR ITERI AGG IUDICAZIONE: prezzo

pi basso , ai sens i del l ' art . 82 del DLgs 1 63/06 rispetto al l ' importo complessivo

de i l avori a base d i gara . I I Responsabi le de l Proced imento potr& procedere a l ia

verifica de l l a cong ru it& de l le offerte a parti te da que l la che presenta i l magg ior

r ibasso . 1 6 . CONTROVERS I E : l e controversie che non si saran no defin ite con la

transazione o t 'accordo bonario d i cu i ag l i artt . 239 e 240 de l DLgs 1 63/06

saranno deferi te a l ia competenza de t G iud ice Ord inar io Fore d i Venezia . 1 7 .

ALTRE I NFORMAZION I : Ogn i concorrente dovr& presentare i g iustificativi det lo

sconto offerto per I ' esecuzione dei lavori i n appa l to . Avva l imento ammesso a l le
2/3

\\SO2dc\commerc ia le\LAVORI PUBBL IC l Ross ikPratich e 009 P APERTE\84-09 Costruzione nuovo col lettore via
Trieste I I s t ra tc io\document [ d i gara\84-09 Bando d i gara.doc

Area territoriale Area terfitofiale Area territoriale Area terfitotfale
Via Adno , 2 ; "v3a Pad re Emi t io Ventu r n i , 1 1 1 Via P ia , 1 a Porto d i Cavergnago , 99

3003 1 Do lo (VE) 3001 5 Chiogg fa (VE) 3t 021 Mog l i ano Veneto (TV') 30 1 73 Mestre (VE)
TeL O41 51 398 1 1 - Fax 041 51 39853 TEL 041 553361 1 Fax 041 553361 2 Te1 , 04 1 5901 440 Fax 041 5901,872 Te l . 041 729 1 1 1 1 - Fax 041 729 1 1 1 0



Ve ritas s . p .a . - Santa Croce, 489 - 301 35 Venez ia (VE) - Te l . 04 1 729 1 1 1 1 - Fax 04 1 729 1 1 1 0
Cap, soc. � 1 1 0 ,973 , 850 , 00 int . vers . - C. E - E Iva e N ° iscrizione R . I . d i Venez ia 03341 820276

info@gt;uppoveritas . it - www.g ruppover i tas . it

cond izion i d i cu i a l par. 5 del d iscipl i nare di gara . I n caso d i fat l imento o

ri soluzione de l cont ratto per grave inademp imento V . E . R I .T .A . S SPA s i ri serva la

faco lt& di applcare rart . 1 40 de l DLgs 1 63106 . Le comun icazion i tra V.E .R I .T .A.S

SPA e g l i operatori economici avverranno a mezzo e-mai l

acq u ist i@cert .g ruppoveritas . it . Og n i partecipante dovr effettuare i t versamento

d i Euro 70 , 00 a favore de l l 'Autor it d i Vig i l anza sui Contr . Pubb . I I f.f resp. del

proc. e I ' i ng . Umberto Benedett i . Venezia 1 6/06/2009 , D irettore

Approwig ionamenti e Servizi General d i Gruppo Dott. Ad riano TolomeL

l 2r_&3

I 1 I R ORE APPRO\NIGIONAMFNTI
gRVIZ! ONN R!\LVDI RUp! O

3/3

\\S02dc\commerc ia le\LAVORI PUBBL IC l\Ross i\Pratiche 2009\P APERTE\84-09 Costruz ione nuovo cof [e ttore via
Trieste I I s tra lcio\documenli d t gara\64-09 Bando di gara .doc

Area terntoriale

Via Arino , 2

3003 1 Do !o (VE)
Te l . 04 1 5 1 398 1 1 - Fax 041 51 39853

asp
Area territofia le

Via Padre Emt io Ventudn ] , 1 1 1

300 1 5 Ch iogg ia (VE)
Te l . 04 1 553361 1 - Fax 041 55336 1 2

Area terdtoriaJe

Via P ia , 1

31 02 1 Mog l i ano Veneto (IV)
Te l . 041 590 1 440 Fax 041 5901 872

Area territon'a te

Via porto d i Cavergnago , 99

30 1 73 Mestre (VE)
Te l . 041 729 1 1 1 1 - Fax 04t 7291 1 1 0


